

# Årsredovisning

# Mill Solutions and Technologies AB

Org.nr 559077-9798

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Per-Olof Sjögren, Styrelseledamot  
2023-04-12

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Mill Solutions and Technologies AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Örnköldsvik

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Mill Solutions and Technologies AB, MISTAB, är ett svenskt ingenjörsföretag med stor erfarenhet av miljö- och energitekniska leveranser för krävande applikationer till kunder inom varierande processindustrier. Verksamheten är baserad i Örnsköldsvik med världen som arbetsfält.

Bolaget äger 80% av aktierna i dotterbolaget MISTAB Innovation AB, org.nr. 559202-7162 och har sitt säte i Örnsköldsvik.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	145	1 040	1 217	1 592
Resultat efter finansiella poster	-144	389	187	367
Soliditet (%)	93	86	61	76

Ett större kundprojekt avslutades under f.g. år och därmed är årets nettoomsättning betydligt lägre än tidigare år.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	51 000	721 033	253 730	<b>1 025 763</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		253 730	-253 730	<b>0</b>
Årets resultat			-12 059	<b>-12 059</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>51 000</b>	<b>974 763</b>	<b>-12 059</b>	<b>1 013 704</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	974 763
årets förlust	-12 059
	<b>962 704</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	962 704
	<b>962 704</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		145 162	1 039 614
Övriga rörelseintäkter		0	10 261
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>145 162</b>	<b>1 049 875</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Kostnader för varor och underkonsulter		-127 093	-502 011
Övriga externa kostnader		-134 266	-118 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-261 359</b>	<b>-620 611</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-116 197</b>	<b>429 264</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 138	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-30 000	-40 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-568
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-27 862</b>	<b>-40 568</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-144 059</b>	<b>388 696</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		132 000	-50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>132 000</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-12 059</b>	<b>338 696</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-84 966
<b>Årets resultat</b>		<b>-12 059</b>	<b>253 730</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	80 000	80 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>80 000</b>	<b>80 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>80 000</b>	<b>80 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	11 220
Övriga fordringar		77 708	55 283
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	18 370
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 414	22 548
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>93 122</b>	<b>107 421</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 125 234	1 353 722
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 125 234</b>	<b>1 353 722</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 218 356</b>	<b>1 461 143</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 298 356</b>	<b>1 541 143</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		51 000	51 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>51 000</b>	<b>51 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		974 763	721 034
Årets resultat		-12 059	253 730
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>962 704</b>	<b>974 764</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 013 704</b>	<b>1 025 764</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	3		
Periodiseringsfonder		237 000	369 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>237 000</b>	<b>369 000</b>
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar		6 250	42 500
<b>Summa avsättningar</b>		<b>6 250</b>	<b>42 500</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		24 201	19 849
Skatteskulder		0	50 321
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 201	33 709
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>41 402</b>	<b>103 879</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 298 356</b>	<b>1 541 143</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 000	40 000
Lämnade aktieägartillskott	30 000	80 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>	<b>120 000</b>
Ingående nedskrivningar	-40 000	0
Årets nedskrivningar	-30 000	-40 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-70 000</b>	<b>-40 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>80 000</b>	<b>80 000</b>

### Not 3 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2017	54 000	186 000
Periodiseringsfond 2019	90 000	90 000
Periodiseringsfond 2020	43 000	43 000
Periodiseringsfond 2021	50 000	50 000
	<b>237 000</b>	<b>369 000</b>

**Not 4 Eventualförpliktelser**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Förpliktelser för erhållna företagsstöd	49 862	49 862
	<b>49 862</b>	<b>49 862</b>

Örnsköldsvik 2023-04-04

*Per-Olof Sjögren*  
Per-Olof Sjögren